FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - DIVRH

2º COMUNICADO

          A FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia no uso de suas

atribuições legais torna público o 2º Comunicado do Processo Seletivo Simplificado

Emergencial FAEPU - Tupaciguara Edital nº 02/2022 , que objetiva informar o novo cronograma

das fases restantes do processo seletivo.

Cronograma

Evento Data Local

Divulgação dos resultados

/ homologação
23/09/2022

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-emergencial

Contestação
23/09/2022

 até as 17:00

E-mail: processosseletivos@faepu.org.br

Assunto: Contestação seleção

Hospital Municipal Maria das Graças de Oliveira e

Maternidade Francisco Menezes Borges “Chiquinho do Pim”

Resultado final 26/09     /2022

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-emergencial

Divisão de Recursos Humanos – DIVRH

                                                                                                            Uberlândia, 23 de Setembro de 2022.